
KOSTEL SV. JANA NEPOMUCKÉHO a spolupatrona SV. BARTOLOMĚJE 

POŘAD BOHOSLUŽEB od 9. prosince 2023 do 17. prosince 2023 

 

Sobota 

9.12. 

 

Sobota po 1. neděli adventní 

 

 

18:30 

Mše svatá s nedělní platností – farní kostel 

Za veškeré aktivity farnosti Štramberk.  

A za živé a zemřelé farníky ze Štramberka a Závišic a 

všechny jejich potřeby  

Neděle 

10.12. 

2 neděle adventní 8:30 Na poděkování za 85 let života 

 

Úterý 

12.12. 

Úterý po 2. neděli adventní 8:00 Za Josefa Stanislava a všechny popravené a umučené 

Štramberáky za 2. světové války a duše v očistci 

Středa 

13.12. 

Památka sv. Lucie, panny a 

mučednice 

18:30 

 

Za Věru Hoffmannovou a rodiče z obou stran 

Čtvrtek 

14.12. 

Památka sv. Jana od Kříže, 

kněze a učitele církve 

8:00 Za Patera Jana Marka, rodiče, sourozence a duše v 

očistci 

Pátek 

15.12. 

Pátek po 2. neděli adventní 18:30 Za Vladimíra Davida, manželku a živou rodinu 

Po mši svaté bude ADORACE do 19:45 hod. 

PŘÍPRAVA NA BIŘMOVÁNÍ – 20:00 HOD.  

výjimečně bude setkání  - v KOMUNITNÍM 

CENTRU 

Sobota 

16.12. 

Sobota po 2. neděli adventní  11:30-13:30                    zpovědní den  

Mše svatá dnes ve farním kostele – nebude, protože 

je v Závišicích 

Neděle 

17.12. 

3 neděle adventní 8:30 Za Helenu Váňovou, živou a zemřelou rodinu 

P. Vladimír Zelina, farář; https://stramberk.farnost.cz/; tel. 556 852 410; mobil: 739 002 743; e-mail: rkf.stramberk@doo.cz 

 

KOSTEL SV. CYRILA A METODĚJE - ZÁVIŠICE 

POŘAD BOHOSLUŽEB od 10. prosince 2023 do 17. prosince 2023 

Neděle 

10.12. 

2 neděle adventní 10:00 Za Marii Bittnerovou, rodiče a sourozence. 

 

Úterý 

12.12. 

Úterý po 2. neděli adventní  ADVENTNÍ KONCERT 

Sobota 

16.12. 

Sobota po 2. neděli adventní 

Rorátní mše svatá 

6:40 Za veškeré aktivity farnosti Štramberk.  

A za živé a zemřelé farníky ze Štramberka a Závišic a 

všechny jejich potřeby 

14:00-15:00                    zpovědní den 

Neděle 

17.12. 

2 neděle adventní 10:00 Na poděkování za prokázaná dobrodiní, s prosbou o 

požehnání do dalších let 

 

 

 

https://stramberk.farnost.cz/
mailto:rkf.stramberk@doo.cz


 

 

OHLÁŠKY 

 

BETLÉMSKÉ SVĚTLO 

Jako každý rok budou skauti roznášet Betlémské světlo do domácností a je možnost se do 3. adventní neděle 

zapsat do tabulky nebo na webu farnosti. Letos roznášení připadá na 4. neděli adventní, proto bude možnost si 

BETLÉMSKÉ  SVĚTLO  vyzvednout přímo po mši svaté (ve Štramberku i v Závišicích), proto ať se prosím 

zapisují pouze ti, kteří si ho nevyzvednou osobně po mši svaté 24. 12. 2023   

 

Rorátní mše svatá nejen pro děti  

V sobotu 16. prosince 2023 v 6:40 hodin se v kostele sv. Cyrila a Metoděje v Závišicích uskuteční rorátní 

mše svatá. Po mši svaté jsou všichni zváni na snídani. Doporučujeme dětem si přinést vlastní lucerničky. 

 

SBÍRKA  - Informace o nové sbírce na Ukrajinské uprchlíky 

Další sbírka potravin bude probíhat stejně jako minule. V neděli 3. 12. si budete moci vzadu ve farním kostele 

vyzvednout lístečky s poptávanými potravinami. Následně pak v neděli 10. 12. se budou věci vybírat po mši 

svaté ve skautské klubovně. 

 

SPOLČO DĚTÍ od 6 do 11 let   

KDY:   v  sobotu 16.12. 2023   

od 9:00 – 12:00 hod. 

KDE:               fara Libhošť 

 

 

Další farní kavárna ve Štramberku bude 3. neděli adventní po mši svaté.  

 


